ท่ี ปน ๐๐๑๗.๓/ วันท่ี ๑๒ มกราคม ๒๕๕๙
เร่ือง ส่งเบิกเงิน

เรียน หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี

ฝ่ายพัสดุ ขอส่งเอกสารเทือเบิกจ่ายเงิน ตามท่ี สำนักงานจังหวัดบัตตานี ได้ช้ือหรือจ้าง เหมา 
ติดต้ังระบบแสงสว่าง ณ จวนผู้ว่าราชการจังหวัดบิตตานี โดยวิธีตกลงราคา กับ นายสงัด สีโท เป็นเงินต้ังส้ิน 
๙,๗๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ช้ืงได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพ๋ึมแล้ว ตามหนังสือส่ัง1ช้ือส่ังจ้าง/สัญญา 
เลขท่ี ๗๗/๒๕๕๙ ลงวันท่ี ๕ มกราคม ๒๕๕๙ น้ัน

คณะกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับของถูกต้องแล้ว

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดดำเนินการเบิกจ่ายเงินให้ต่อไป

รหัสผูฃาย ๓๙๔๙๘๐๐๐๒๙๔๒๓ 
เลขท่ีใบ ภ/0